Saniyen, bu rivayetin Mu'tezile ile amansız bir mücadeleye giren İbn er-Râvendî'den başka dayandığı ikinci bir tarihi de bulunmamaktadır. O halde İbn er-Râvendî üzerinde biraz durmamız gerekiyor.

Ebu'l-Hüseyn Ahmed b. Yahya b. İshak er-Râvendî (ö. 298/910)'nin önceleri Mu'tezilî bir kelamcıyken daha sonra İhâda saptığı bildirilmektedir. Ancak İmam Mâtürîdî'nin *Kitâbü't-Tevhîd* inde kendisinden nakiller yaptığı görülmektedir²⁴. Kaynaklarda hiçbir mezhepte sabit kalmadığı, yazdığı kitaplarda İslam'a karşı hücumlarda bulunduğu bildirilen er-Râvendî'nin çok zeki birisi olduğunu söyleyenlerin yanında ilminin aklından çok olduğunu söyleyenler de vardır.